未登記家屋届出書

令和　　　年　　　月　　　日

野木町長　　様

（新納税義務者）住所（所在地）
ふ り が な
氏名（名称）　　　　　　　　　　（持分　／　）　㊞

電話番号

未登記家屋について、下記のとおり届出します。

	１．届出事由
	新築 ・ 増築 ・ 売買 ・ 贈与 ・ 相続 ・ その他（　　　　　　　）

	２．家屋の詳細
	[bookmark: _GoBack]別記様式　又は　添付書類等のとおり

	３．家屋の新築年月日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	４．家屋の取得年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	５．旧納税義務者
	住所（所在地）

氏名（名　称）

	６．共有者（該当する場合のみ記入してください）

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　（持分　／　）

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　（持分　／　）

	７．旧納税義務者の承諾欄（売買・贈与の場合に記入してください）

本届出に記載した家屋の所有権について、上記届出事由により新納税義務者へ移転したことを認めます。

年　　　月　　　日

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　　　電話番号：

※所有権移転の事実確認のため、税務課よりお電話させていただくことがありますので予めご了承ください。

	添付書類等確認欄
（税務課記入）
	新築・増築　⇒　□ 現地調査（　　　　　年　　　月　　　日　実施済み）
相続　　　　⇒　□ 相続関係が分かるもの（遺産分割協議書 又は 戸籍謄本の写し、相続人関係図　等）
売買・贈与　⇒　□ 売買契約書・贈与証書の写し　及び　□ 旧納税義務者の印鑑証明書
その他　　　⇒　□ 旧納税義務者への確認（　　　　　年　　　月　　　日　　実施済み）

※新築・増築 ⇒ １，２，３を記入　※売買・贈与 ⇒ １，２，４，５，７を記入　※相続 ⇒ １，２，４，５を記入

（別記様式）

	所在地（家屋番号）
	種　　類
	構　造
	床  面　積
(うち居住部分)

	主　体
	屋　根
	階 層

	野木町大字

(家屋番号　　　　　　 )
	住宅・共同住宅・併用住宅
店舗・事務所・工場・倉庫
物置・納屋・車庫
(　　　　　　　)の附属家
その他(　　　　　　　 )
	木造
軽量鉄骨造
鉄骨造
その他
(　　　　)
	瓦
スレート
鋼板
その他
(　　    )
	　 階

　　　 ㎡

	居住部分
　　 　 ㎡

	野木町大字

(家屋番号　　　　　　 )
	住宅・共同住宅・併用住宅
店舗・事務所・工場・倉庫
物置・納屋・車庫
(　　　　　　　)の附属家
その他(　　　　　　　 )
	木造
軽量鉄骨造
鉄骨造
その他
(　　　　)
	瓦
スレート
鋼板
その他
(　　    )
	　 階

　　　 ㎡

	居住部分
　　 　 ㎡

	野木町大字

(家屋番号　　　　　　 )
	住宅・共同住宅・併用住宅
店舗・事務所・工場・倉庫
物置・納屋・車庫
(　　　　　　　)の附属家
その他(　　　　　　　 )
	木造
軽量鉄骨造
鉄骨造
その他
(　　　　)
	瓦
スレート
鋼板
その他
(　　    )
	　 階

　　　 ㎡

	居住部分
　　 　 ㎡

	野木町大字

(家屋番号　　　　　　 )
	住宅・共同住宅・併用住宅
店舗・事務所・工場・倉庫
物置・納屋・車庫
(　　　　　　　)の附属家
その他(　　　　　　　 )
	木造
軽量鉄骨造
鉄骨造
その他
(　　　　)
	瓦
スレート
鋼板
その他
(　  　  )
	　 階

　　　 ㎡

	居住部分
　　 　 ㎡

	野木町大字

(家屋番号　　　　　　 )
	住宅・共同住宅・併用住宅
店舗・事務所・工場・倉庫
物置・納屋・車庫
(　　　　　　　)の附属家
その他(　　　　　　　 )
	木造
軽量鉄骨造
鉄骨造
その他
(　　　　)
	瓦
スレート
鋼板
その他
(　　    )
	　 階

　　　 ㎡

	居住部分
　　 　 ㎡

	野木町大字

(家屋番号　　　　　　 )
	住宅・共同住宅・併用住宅
店舗・事務所・工場・倉庫
物置・納屋・車庫
(　　　　　　　)の附属家
その他(　　　　　　　 )
	木造
軽量鉄骨造
鉄骨造
その他
(　　　　)
	瓦
スレート
鋼板
その他
(　　    )
	　 階

　　　 ㎡

	居住部分
　　 　 ㎡